河北工业大学2014年招聘工作人员公告
为了满足我校教学、科研等工作用人需求，根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《河北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（冀人社发[2011]9号）文件精神，经省人力资源和社会保障厅批准，我校2014年面向社会公开招聘工作人员40名。现将有关事项公告如下:

一、 招聘单位基本情况
河北工业大学是一所以工为主、多学科协调发展的河北省属骨干大学，也是河北省唯一一所国家“211工程”重点建设大学，坐落在天津市，在廊坊市设有分校。
二、 招聘原则
坚持德才兼备，民主、公开、竞争、择优，实行公开招聘，在面试、考核的基础上择优聘用。
三、招聘条件、岗位、人数
(一）应聘人员应具备以下基本条件
1、具有中华人民共和国国籍；

2、遵守宪法和法律；
3、具有良好的品行和职业道德；
4、具有与招聘岗位要求相适应的学历学位、专业、年龄和技能条件；
5、适应岗位要求的身体条件；
6、具备岗位所需要的其他条件。
（二）招聘人数和岗位条件
2014年河北工业大学拟
（三）有下列情形之一的人员不得申请报名
1、曾因犯罪受过刑事处罚的、曾被开除公职的人员；
2、现役军人;
3、报考聘用后即构成回避关系的人员；
4、法律、法规规定不得招聘为事业单位工作人员的其他情形人员。

四、招聘程序

1、报名

应聘人员于2014年4月14日至20日登录河北省人事考试网http://www.hebpta.com.cn进行网上报名，报名时间：4月14日8:30至4月20日17:00，报名程序和相关要求详见《河北省省直事业单位2014年公开招聘工作人员公告》。在报名同时将个人详细简历及《河北工业大学应聘人员情况简表》（见附件）发至welcome@hebut.edu.cn及相应的应聘部门信箱(见附件)，电子邮件主题须注明应聘部门。

个人详细简历应包括：自大学开始至申请期间不间断的学习、工作简历，近年来发表的论文、著作、专利、负责的科研项目或领衔的课程和实验教学、研发、应用等方面取得的成就清单，联系电话、电子信箱等联系方式。

2、资格审查

由学校公开招聘领导小组办公室会同用人单位按照招聘条件对应聘人员进行审核。根据审核结果，由学校人事处通知审核合格人员参加面试相关事宜。面试前，学校人事处对参加面试人员的相关证书及其资格条件进行复审，经复审不符合报名资格条件的，取消面试资格。
3、面试
面试由人事处组织，评委由相关专业骨干教师担任，一般不少于7人。 面试考核包括面谈及试讲，试讲人员应准备不少于20分钟的本专业讲课内容，试讲内容须由应聘部门指定，可使用PPT,但必须有板书展示。面试实行百分制，当场打分，面试成绩采用“体操打分”方法，去掉一个最高分和一个最低分，其他分数的平均分为面试成绩。最低合格分数线60分。如面试成绩相同，可以加试学术水平测试环节，按加试成绩高低确定人选。
4、体检
根据应聘人员面试成绩，按照招聘计划按1：1比例在合格线以上人员中从高分到低分确定参加体检人选。体检参照公务员录用体检标准执行，体检结果以二级甲等及以上医院的体检结论为准。体检不合格的，取消拟聘人选资格，并从最低合格分数线以上报考同一岗位的人员中从高分到低分依次递补。
5、公示

拟聘人员名单在河北省人力资源和社会保障厅网站httph://www.he.lss.gov.cn/和河北工业大学网站http://wwww.hebut.edu.cn上进行公示，公示期为7个工作日。

6、聘用
对公示期满无异议的，或有反映问题但经核实不影响聘用的，被聘用人员按程序办理相关手续。被聘用人员按相关政策规定实行试用期，试用期一并计算在聘用合同期限内。试用期满考核合格的，予以正式聘用；不合格的，取消聘用。

五、信息发布及政策咨询
河北省人力资源和社会保障厅网站：http://www.he.lss.gov.cn为本次公开招聘工作信息发布网站，请考生注意查看相关信息。
政策咨询电话：
0311-88616767 (河北省人力资源和社会保障厅事业单位人事管理处)
监督举报电话：
0311-88616769 88616767 (河北省人力资源和社会保障厅事业单位人事管理处)
六、其他事项

单位地址：天津市北辰区西平道5340号

网址：WWW.HEBUT.EDU.CN
电子邮箱：welcome@hebut.edu.cn
联 系 人：河北工业大学人事处 赵久林  郭立婷
联系电话：022-60438249  传真：022-60438268；
附件：

1、河北工业大学应聘人员基本情况简表
2、河北工业大学招聘部门联系人联系方式一览表

河北工业大学

                                     二○一四年四月十一日

附：                 河北工业大学应聘人员简表 (正反打印)
	姓名

	性别

	出生日期
	xxxx.xx.xx
	民族

	近期

标准照片

	政治面貌

	学历

	学位

	籍贯

	职称

	职称时间
	xxxx.xx
	婚否

	身高(cm)

	体重(kg)

	健康情况

	学习经历
	经历
	起止年月
	毕业院校
	专业或方向

	xxxx.xx-xxxx.xx

	xxxx.xx-xxxx.xx

	xxxx.xx-xxxx.xx

	xxxx.xx-xxxx.xx

	工作经历
	起止年月
	工作单位
	职称

	xxxx.xx-xxxx.xx

	近五年论文、论著发表情况

	类别
	SCI
	EI
	ISTP
	CSSCI
	核心
	其他
	影响因子大于２
	论著

	总数

	第1作者数

	近五年科研情况

(国家级限前5名,省部级限前3名;如：获一等奖排名第3一项，表中表示为：3-1)

	项目情况
	获奖情况

	级别
	第一
	第二
	第三
	第四
	第五
	级别
	一等
	二等
	三等
	四等
	五等
	其他

	国家

	国家

	省部

	省部

	配偶情况

	姓名

	出生日期
	xxxx.xx.xx
	民族

	政治面貌

	学历

	学位

	毕业院校

	所学专业

	工作单位

	职称

	职称资格时间
	xxxx.xx
	健康情况

	工作设想、预期目标及对相关待遇要求

	工作设想应包括：本科教学、指导研究生、科研、学科团队建设及其他工作等；
预期目标应包括：负责的科研项目级别及数量及预期发表各类别论文篇数情况等。

	工作
设想

	1.本科教学:能承担课程(一般不少于3门)

2.指导研究生:

3.科研、学科、团队建设:

4.其他:

	三年

五年
预期
目标
	1.科研项目:

２.发表各类别论文情况：

３.其他（人才培养、学科建设等）:

	相关待遇要求

	本人承诺
	本表所填内容属实，如有不实，本人愿承担与此相关的一切责任。

                                                签名：        年   月   日

附：河北工业大学招聘部门联系人联系方式一览表
	单位
	姓名
	联系电话
	电子信箱

	材料科学与工程学院
	王志坤
	022-60204517
	wzk@hebut.edu.cn

	电气工程学院
	吴忠迁
	022-60204409
	wuzhongqian@hebut.edu.cn

	国际教育学院
	王佳伟
	022-60204530
	jw_wang@hebut.edu.cn

	海洋科学与工程学院
	王阳
	022-60204274
	wangyang@hebut.edu.cn

	化工学院
	甘泉瑛
	022-60204294
	qyg@hebut.edu.cn

	机械工程学院
	杨丽
	022-60204189
	yangli5781@126.com

	计算机科学与软件学院
	王靖鑫
	022-60435867
	wangjingxin@scse.hebut.edu.cn

	建筑与艺术设计学院
	陈兴
	022-60435955
	jianyizp@126.com

	经济管理学院
	李风华
	022-60435091
	fhli@hebut.edu.cn

	控制科学与工程学院
	李睿
	022-60203069
	lr0428@163.com

	理学院
	张建
	022-60435638
	zhangjian@hebut.edu.cn

	马克思主义学院
	徐蕊
	022-60435116
	xur@hebut.edu.cn

	能源与环境工程学院
	张跃庭
	022-60435279
	yt_zhang@hebut.edu.cn

	能源装备材料技术研究院
	万媛
	022-60202991
	wanyuan_z@163.com

	人文与法律学院
	王鑫
	022-60435059
	wenfa2002@163.com

	土木工程学院
	袁全
	022-60435940
	tumuyuanquan@163.com

	外国语学院
	张洪春
	022-60435578
	87542803@qq.com

	信息工程学院
	刘丽
	022-60438244
	liulixdyl@163.com

	人事处
	赵久林
	022-60438249
	welcome@hebut.edu.cn

	人事处
	郭立婷
	022-60438249
	welcome@hebut.edu.cn

2